
Smlouva o poskytování služeb souvisejících s nácvikem situací 
vyskytujících se při řešení krizových a mimořádných událostí

uzavřenou dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Na základě VZMR : VZ-42/2018 s názvem „Školení Polygon II“

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba ve 
věcech technických:

Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
MUDr. Iljou Deylem, ředitelem 
00829013
CZ 00829013 - neplátce DPH 
................ ................................ ....................... 
........................
I..... ...................... ................................................. 
..... ................... .......... ................. 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl PR, vložka č 759 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

AUTODROM MOST a.s
se sídlem:
zastoupen: 
osoba zmocněná pro 
jednání technická:
IČO:
DIČ:
je plátce DPH 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Tvrzova 5, 434 01, Most
......................... ................. ..............
...... ................................................................................. 
.......... ................. 
25419048 
CZ 25419048

............... .......... .............. ....... ................ 
............................

AUTODROM MOST a.s. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem oddíl B, vložka 1283 
(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé

společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“

uzavírají spolu níže uvedenou smlouvu na poskytování služeb souvisejících s nácvikem situací 
vyskytujících se při řešení krizových a mimořádných událostí (dále jen „Smlouva“).

1



Článek I.
Předmět plnění

1. Účelem této Smlouvy je vytvoření předpokladů (formou zajištění školení včetně praktického 
nácviku řidičů objednatele (dále také „ZZS ÚK“) a jeho projektových partnerů) pro zvládání 
situací vyskytujících se při jízdách k řešení krizových a mimořádných událostí v rámci 
silničního provozu (včetně provozu mimo veřejné komunikace), při provozování motorových 
vozidel oprávněnými osobami objednatele resp. osobami objednatelem určenými.

2. Poskytovatel se zavazuje provádět školení formou kurzů pro pracovníky objednatele za 
podmínek uvedených v této smlouvě při respektování příslušných technických norem a 
obecně závazných právních a bezpečnostních předpisů. Poskytovatel potvrzuje, že se 
v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou sjednávaného provádění kurzů, že mu jsou 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k jeho realizaci a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provádění kurzů pro pracovníky 
objednatele nezbytné.

3. Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout služby spočívající v 
zorganizování Školení řidičů objednatele ve 20 termínech jednotlivých kurzů, každý kurz pro 
24 účastníků.
Jedná se o 10 kurzů v roce 2018 a o 10 kurzů v roce 2019 pro nácvik mimořádných a 
krizových situací a závazek objednatele zaplatit za tyto kurzy sjednanou smluvní cenu.
Kurzy budou prováděno v předem dohodnutých termínech a rozsahu dle čl. II této smlouvy a 
dle podmínek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Školení Polygon 
II“.
Kurzy budou prováděny na základě jednotlivých dílčích objednávek. Závazné termíny kurzů 
budou vždy uvedeny v každé dílčí objednávce.

4. Dále je předmětem této Smlouvy zajištění pojištění sanitních vozidel ZZS ÚK (objednatele), 
účastnících se výcviku a to na škody způsobené při provozu těchto vozidel v průběhu školení 
při jízdách na polygonu.
Pojištění vozidel ZZS ÚK na škody způsobené při provozu vozidel ZZS ÚK v průběhu školení 
bude objednáno jednotlivou dílčí objednávkou a sjednáváno pro konkrétní vozidla objednatele, 
v každém jednotlivém termínu kurzu. Přesné počty a registrační značky vozidel objednatel 
upřesní vždy min. 1 den před započetím příslušného kurzu.

Podmínky pojištění vozidel objednatele jsou přílohou č.2 této smlouvy v rozsahu:
- pojistné podmínky
- rozsah pojištění - max. pojistné limity, spoluúčast, výluky z pojištění atd.
- podrobný postup v případě vzniku poškození sanitního vozidla Objednatele
- postup nahlášení škodní události a její likvidace

Dílčí objednávky budou obsahovat datum kurzu, počet a seznam pojištěných vozidel.

5. Nedílnou součástí kurzu je
- odvoz účastníků kurzů z výjezdové základny ZZS Ústeckého kraje, Most, ul. J.E.Purkyně 

3333 do místa konání kurzu a po ukončení kurzu odvoz zpět do místa výjezdové základny 
ZZS ÚK Most. Zadavatel si vyhrazuje právo zajistit přepravu účastníků kurzů, nebo jejich 
části vlastními prostředky. Způsob a podrobnosti přepravy budou dohodnuty mezi

2



Objednatelem a Poskytovatelem před uskutečněním prvního kurzu. Na základě dohody 
mezi Poskytovatelem a Objednatelem může být dohodnuta přeprava do místa jednotlivého 
kurzu i z jiné základny ZZS ÚK a to nejpozději 3 pracovní dny před termínem tohoto kurzu.

- možnost parkování sanitních vozidel Objednatele účastnících se výcviku, ve výcvikovém 
areálu (polygonu) - max. 14 vozů (vyšší počet nutno dohodnout předem),

- zajištění prostor na polygonu pro nácvik řidičů ZZS s prostorem minimálně pro nácvik na 
místě zásahu, vyhrazený pro dobu výcviku pouze a výhradně pro činnosti Objednatele

- účastnický certifikát vydávaný poskytovatelem pro každého účastníka kurzu v provedení dle 
odsouhlasení objednatelem.

6. Doba plnění je stanovena v termínech dle dohody a je uvedena v jednotlivých objednávkách 
objednatele.

7. Místem předmětu plnění je polygon poskytovatele AUTODROM MOST a.s. na adrese 
Hořanská cesta 205, 43401, Most.

8. Předmět plnění je realizován v rámci
- projektu Fórderung der grenzůberschreitenden Zusammenarbeit und Ausbildung im 

Rettungsdienst / Podpora přeshraniční spolupráce a vzdělávání v oblasti zdravotnických 
záchranných služeb, č. projektu 100267296 s dotací z prostředků EU a z prostředků SR 
MMR ČR v rámci Programu spolupráce Česká republika Svobodný stát Sasko 2014-2020 - 
sedm kurzů v každém roce za rok 2018 a 2019

- programu Financování připravenosti poskytovatele zdravotnické záchranné služby na 
řešení mimořádných událostí a krizových situací podle zákona č. 374/2011 Sb., o 
zdravotnické záchranné službě, ve znění zákona č. 385/2012 Sb., na základě přidělené 
dotace MZd ČR za rok 2018 a 2019 z neinvestičních prostředků na krizovou připravenost - 
tři kurzy v každém roce za rok 2018 a 2019.

- z provozních prostředků ZZS ÚK, p.o.

Článek II.
Způsob a rozsah provedení

1. Jednotlivé kurzy jsou rozděleny na teoretickou část a praktický výcvik jízdy (nezávisle na 
počasí a ročním období), jejichž náplní bude zvládání krizových situací při mimořádných 
událostech a krizových situacích. Kurzy jsou zaměřeny na osvojení návyků pro řešení 
kritických situací i způsobu bezpečné jízdy pro vozidla využívající světelná a zvuková 
výstražná zařízení na silnicích i mimo silniční komunikace. Výcvik probíhá formou 
jednodenních kurzů pro skupiny osob. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, budou mít 
vždy dva účastníci kurzu pro praktický výcvik k dispozici jedno sanitní vozidlo.

Rozsah školení:
V jednom kurzu (termínu) je požadováno zabezpečení školení řidičů v počtu 24 řidičů, a to na 
základě jednotlivých objednávek na jednotlivé termíny kurzů řidičů. Počet řidičů je orientační, 
objednavatel si vyhrazuje právo počet řidičů v jednotlivých termínech upřesnit, tyto změny 
v počtu řidičů v jednotlivých termínech nebudou mít vliv na cenu jednotlivého kurzu.

Celkem je požadováno zajištění školení pro celkem 480 řidičů ve 20 kurzech.

V roce 2018-10 kurzů

3



Počet osob v jednom kurzu je cca 24 osob.
Celková délka jednoho kurzu je 6 hodin. Z toho teorie v rozmezí 1,5-2 hod. + praxe 3x 1-1,5 
hod. jízdy + 0,5-1 hod. závěrečného cvičení vč. vyhodnocení.

V roce 2019 - 10 kurzů
Počet osob v jednom kurzu je cca 24 osob.
Celková délka jednoho kurzu je 6 hodin. Z toho teorie v rozmezí 1,5-2 hod. + praxe 3x1-1,5 
hod. jízdy + 0,5-1 hod. závěrečné cvičení vč. vyhodnocení.

Přesný časový průběh bude stanoven před začátkem prvního kurzu v daném roce na základě 
dohody mezi zadavatelem a účastníkem.

Obsah kurzů:

Teorie bezpečné jízdy k mimořádným událostem (MU):
Technika jízdy
Technika jízdy za ztížených podmínek, zvýšenou rychlostí při MU

- Předvídání krizových situací a jejich řešení 
Technika průjezdu zatáčkou

- Technika krizového brždění
- Technika zvládnutí vyhýbacího manévru
- Technika jízdy-aquaplaning 

Technika zvládnutí smyku
Využití elektronických systémů podvozku 
Reakce, reakční doby, reálný rozměr rychlosti.
Příčiny chybných úkonů, vedoucí k rizikovým situacím a dopravním nehodám. 
Problematika pozornosti, stresu a únavy. Motivace k profesionálnímu chování jako 
nezbytné součásti řidičské kvalifikace.
Předpisy - novinky a rozdíly v silničních zákonech CZ/SRN.

Praxe:
- praktický nácvik bezpečné jízdy k mimořádným událostem, praktické jízdy na 

plochách polygonu po teoretické části. Jejím cílem je zjistit předpoklady řízení 
vozidla řidičem při krizových situacích a uplatnit v praxi získané teoretické poznatky, 
za účelem předcházení krizovým situacím. Provádí se ve 3 skupinách, každá 
skupina s 1 instruktorem. Minimálně 1 instruktor musí být schopen komunikovat 
v německém jazyce. Součástí této části kurzu řidičů je vyhodnocení kurzu s danou 
skupinou řidičů.

Hodnocení jednotlivých kurzů bude předáno zadavateli nejpozději do 14 dnů po dokončení 
posledního kurzu v daném roce.

Z celkového počtu 10 kurzů bude v každém roce 7 kurzů včetně zahraničních partnerů, kdy 1 
skupina cvičících bude komunikovat v německém jazyce. Minimálně 1 instruktor musí být 
schopen komunikovat v německém jazyce.

Závěrečné cvičení - nácvik příjezdu na místo zásahu a činností řidiče při krizových situacích a 
mimořádných událostech bude určen dle potřeby a dohody cca 0,5-1 hod. Tento nácvik bude 
probíhat v rámci praktické části kurzu. Objednatel si pro tuto část zajistí vlastní školitele, 
spojové prostředky a další školící prostředky potřebné pro zajištění školení řidičů při tomto

4



nácviku. Poskytovatel poskytne prostor na polygonu pro nácvik řidičů ZZS na místě zásahu, 
vyhrazený pro dobu výcviku pouze a výhradně pro činnosti Objednatele.

Objednatel zajistí:
- Simultánní překlad teoretické části do německého jazyka včetně techniky,
- sanitní vozidla ZZS (osobní do 3,5t) VW Transportér T5 pro školení řidičů bezpečné jízdy. V 

rámci jednoho dne (termínu kurzu) bude k dispozici cca 14 vozidel,
- vlastní radiostanice ZZS ÚK, pro instruktory zajistí ZZS ÚK min. 3ks ručních radiostanic.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Cena Školení a pojištění vozidel:

a. Školení řidičů vč. praktických jízd je smluvena na částku ve výši 93.270,- Kč (slovy: 
devadesáttřitisícdvěstěsedmdesát korun českých) bez DPH /1 kurz (s počtem 24 osob)

b. pojištění vozidel 200 Kč /1 vůz /1 den (termín kurzu)

Cena se rovná Celkové ceně dle vítězné nabídky za plnění veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem „Školení Polygon II“ uvedené v nabídce poskytovatele ze dne 15. 3.2018.

2. Cena uvedená v čl. III., odst. 1, je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a 
obsahuje veškeré náklady spojené se splněním závazku poskytovatele dle čl. II. této Smlouvy.

3. Objednatel nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu Smlouvy.

4. Cena za předmět plnění bude hrazena na základě faktur řádně vystavených na základě 
jednotlivých Objednávek. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 a 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Faktury budou zasílány na adresu sídla Objednatele.

Faktura musí obsahovat:

a) označení faktury a její číslo;
b) obchodní firmy, sídla, IČ a DIČ smluvních stran;
c) důvod fakturace, popis plnění;
d) bankovní spojení poskytovatele;
e) fakturovanou částku;
f) daňové náležitosti;
g) datum vystavení a lhůtu splatnosti;
h) údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku či jiné evidenci;
i) datum uskutečnění zdanitelného plnění;
j) číslo objednávky;
k) název veřejné zakázky
l) u sedmi kurzů v roce 2018 a u sedmi kurzů v roce 2019 údaje vyplývající z režimu 

spolufinancování projektu z dotace EU a MMR ČR zejména, název a číslo projektu, 
tj. „Fórderung der grenzuberschreitenden Zusammenarbeit und Ausbildung im 
Rettungsdienst / Podpora přeshraniční spolupráce a vzdělávání v oblasti 
zdravotnických záchranných služeb“, č. projektu 100267296.

5



m) u tří kurzů v roce 2018 a u tří kurzů v roce 2019 údaje vyplývající z režimu dotace MZD 
ČR, tj. Realizováno v rámci programu „Financování připravenosti poskytovatele 
zdravotnické záchranné služby na řešení mimořádných událostí a krizových situací“

n) havarijní pojištění bude fakturováno samostatně, u sedmi kurzů v roce 2018 a u sedmi 
kurzů v roce 2019 údaje vyplývající z režimu spolufinancování projektu z dotace EU a 
MMR ČR zejména, název a číslo projektu, tj. „Fórderung der grenzůberschreitenden 
Zusammenarbeit und Ausbildung im Rettungsdienst / Podpora přeshraniční spolupráce a 
vzdělávání v oblasti zdravotnických záchranných služeb“, č. projektu 100267296.

o) Havarijní pojištění u tří kurzů v roce 2018 a u tří kurzů v roce 2019 údaje vyplývající 
z režimu dotace MZD ČR - uvést hrazeno z provozních prostředků ZZS ÚK, p.o.

V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou 
částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozdéji ve lhůtě 
splatnosti objednatel fakturu vrátí zpět poskytovateli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet 
od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Platba bude provedena výhradně v Kč a proběhne bezhotovostní formou na bankovní účet 
poskytovatele uvedený v této Smlouvě. Změnu bankovního spojení a čísla účtu poskytovatele 
bude možno provést pouze písemným dodatkem ktéto Smlouvě nebo písemným sdělením 
prokazatelně doručeným objednateli, nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí 
být podepsáno osobou (osobami) oprávněnou k podpisu této Smlouvy.

6. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího prokazatelného doručení Objednateli, přičemž přílohou 
faktury bude protokol o provedení školení se jmenným seznamem účastníků v daném termínu.

7. Navýšení ceny je přípustné pouze:

při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně shodné s tímto navýšením a 
po předcházejícím písemném souhlasu objednatele.

Článek IV.
Ochrana informací

1. Poskytovatel má za povinnost uchovat v tajnosti veškerá obchodní tajemství objednatele (dále 
jen „obchodní tajemství“) a další informace týkající se objednatele, které v souvislosti 
s poskytováním předmětu plnění dle této Smlouvy objednatel sdělí poskytovateli (dále jen 
„důvěrné informace“) a nepoužít je k jinému účelu než k plnění závazků podle této Smlouvy, 
nepoužít je ve svůj prospěch, ve prospěch třetí osoby nebo v neprospěch objednatele ani je 
nesdělit žádné jiné osobě a učinit vše potřebné pro jejich ochranu a zamezení jejich zneužití.

2. Pokud je sdělení důvěrných informací třetí osobě nezbytné pro plnění závazků 
poskytovatelem vyplývajících mu z této Smlouvy, může poskytovatel tyto důvěrné informace 
poskytnout pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele a za předpokladu, že tato 
třetí osoba písemně potvrdí svůj závazek zachování mlčenlivosti a důvěrnosti informací, které 
jí byly sděleny. V případě porušení závazku zachování mlčenlivosti a ochrany důvěrných 
informací ze strany této třetí osoby, je za toto porušení odpovědný v plném rozsahu 
poskytovatel.

3. Tato smlouva bude zveřejněna v rozsahu údajů, dle platných právních předpisů. Na takovéto 
zveřejnění se nevztahuje ustanovení bodů č.1 a č.2 tohoto článku.

6



Článek V. 
Ukončení smlouvy

1. Smluvní vztah zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) uplynutím času, na který byl smluvní vztah sjednán;
c) písemnou výpovědí bez udání důvodů s 30 denní výpovědní lhůtou; výpovědní lhůta 

začíná běžet doručením výpovědi druhé smluvní straně.

2. Objednatel si dále vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit, nebo neobjednat část plnění 
jednotlivou objednávkou v případech, kdy:
a) nebude objednateli poskytnuta dotace MZD ČR, tj. nebude možno realizovat školení v 

rámci programu „Financování připravenosti poskytovatele zdravotnické záchranné služby 
na řešení mimořádných událostí a krizových situací“, nebo

b) nebudou uznány projektové náklady určené na úhradu ceny díla dle této smlouvy.

3. V odstoupení dle odst. 2 uvede objednatel okamžik účinnosti odstoupení, který může být 
stanoven jako okamžik dokončení určitých činností dle této smlouvy. Neuvede-li objednatel v 
odstoupení jeho účinnost, stává se odstoupení účinným okamžikem doručení poskytovateli.

4. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením dle odst. 2 se smlouva neruší od počátku, ale až 
od okamžiku účinnosti odstoupení. Poskytovatel má právo na úhradu části ceny odpovídající 
poskytnutému plnění k okamžiku účinnosti odstoupení.

5. Smluvní strany se dohodly, že nebudou navzájem uplatňovat žádné sankční ani jiné finanční 
nároky plynoucí z předčasného ukončení smlouvy odstoupením dle odst. 2.

Článek VI. 
Sankční ujednání

1. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím plnění (jeho neposkytnutím) v dohodnutém 
termínu vznikne objednateli právo účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dohodnuté ceny dílčího plnění dle Objednávky, s kterým je poskytovatel v prodlení.

2. Pro případ nezaplacení bezvadné faktury do dne splatnosti je poskytovatel oprávněn účtovat 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek VII. 
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva se uzavírá se na dobu určitou do 30. 6. 2019.

2. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost nutnou k řádnému 
plnění jeho povinností dle této smlouvy.

3. Poskytovatel zajistí prokazatelné seznámení účastníků kurzů s právními a jinými předpisy, 
které musí v průběhu kurzů tito bezpodmínečně dodržovat.

4. Poskytovatel upozorní účastníky kurzů na všechny rizikové faktory a nebezpečné překážky, 
které by svojí polohou, pohybem nebo působením ohrozily bezpečný průběh kurz..

7



5. Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně 
číslovaných a oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

6. Obchodní vztahy smluvních stran, neupravené touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění, platným právním řádem ČR a obchodními 
zvyklostmi.

7. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti 
plnění předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého 
odsouhlasí obě strany.

8. Jakékoliv spory související s touto Smlouvou se smluvní strany zavazují řešit smírnou cestou. 
Nedohodnou-li se však smírem budou veškeré spory řešeny před věcně a místně příslušným 
soudem ČR.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu nového občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů ČR 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Poskytovatel obdrží po jednom a Objednatel 
po třech vyhotoveních smlouvy.

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

12. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb, zákona o registru smluv v platném znění.

MUDr. Ilja Deyl 
ředitel ZZS ÚK,

I.......... ....... 
V............ ......... 
AUTODROM MOST a.s.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka 
Příloha č. 2 - Podmínky pojištění vozidel ZZS ÚK

Příloha č. 3 - Výpis/Kopie výpisu z obchodního rejstříku / evidence poskytovatele 

Příloha č. 4 - Plná moc pro Ing. Ivo Diviše pro podepisování všech listin za společnost

8



Cenová nabídka
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem

„Školení Polygon II"

Předmět plnění

Cena za 
jednotku 
bez DPH v

Kč

Počet
jednotek

Celková cena za 
požadované 

počty jednotek v 
Kč bez DPH

Celková cena za 
požadované počty 

jednotek v Kč 
včetně DPH

1 kurz školení řidičů ZZS pro 24 osob v roce 
2018

93270 10 932700 1128567

1 kurz školení řidičů ZZS pro 24 osob v roce
2019

93270 10 932700 1128567

Pojištění 1 vozidla / 1 kurz 2018* 200 140 28000 28000

Pojištění 1 vozidla / 1 kurz 2019* 200 140 28000 28000

Celková nabídková cena 1921400 2313134

‘Účastník uvede cenu za jednotku za pojištění 1 vozidla v jednom kurzu (termínu). V každém kurzu bude pojištěno maximálně 14 
vozidel (dle skutečnosti) a v každém roce bude 10 kurzů (termínů) školeni.

Výkonný ředitel AUTODROM MOST a.s.



S—MOST )
Q AUTODROM f

Příloha č. 2 PODMÍNKY POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

AUTODROM MOST a.s. zajistí na základě své vlastní pojistné smlouvy o havarijním 
pojištění vozidel dle dílčích objednávek od objednatele pojištění pro kurzy ZZS ÚK 
(objednatele). AUTODROM MOST má na pojištění vozidel ve svém areálu pro kurzy 
bezpečné jízdy uzavřenu smlouvu s pojišťovnou Allianz (pojistitel) prostřednictvím 
makléřské společnosti OK GROUP*

‘Akciová společnost OK GROUP, založená v roce 1999, je ryze českou makléřskou 
společností bez zahraničního kapitálu. Společnost je registrovaným pojišťovacím makléřem, 
pojišťovacím agentem a samostatným likvidátorem pojistných událostí.

Součástí nabídky je zajištění pojištění sanitních vozidel ZZS ÚK (objednatele), 
účastnících se výcviku a to na škody způsobené při provozu těchto vozidel 
v průběhu školení při jízdách na polygonu.
Pojištění vozidel ZZS ÚK na škody způsobené při provozu vozidel ZZS ÚK v průběhu 
školení bude objednáno jednotlivou dílčí objednávkou a sjednáváno pro konkrétní 
vozidla objednatele, v každém jednotlivém termínu kurzu. Přesné počty a registrační 
značky vozidel objednatel upřesní vždy min. 1 den před započetím příslušného 
kurzu. V rámci jednoho kurzu může být použito max. 14 sanitních vozidel. Dílčí 
objednávky ze strany objednatele musí obsahovat datum kurzu, počet a seznam 
pojištěných vozidel.

Podmínky pojištění vozidel objednatele:
> pojistné podmínky - Všeobecné pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel 

(VPPH), Zvláštní pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel (ZPPH) jsou 
volně ke stažení na www.allianz.cz

> rozsah pojištění - max. pojistné limity, spoluúčast, výluky z pojištění atd.
• Částka, za kterou bude pojištěno 1 vozidlo ZZS na kurz je 200 Kč 

(0% DPH)
• Max. pojistný limit je 500.000 Kč
• Spoluúčast je 5%, min. 5.000 Kč
• Výluky z pojištění dle VPPH a ZPPH
• Dle VPPH se havarijní pojištění vztahuje i na škody vzniklé při jízdě na 

uzavřených okruzích, a to vždy pouze po dobu konání kurzu bezpečné jízdy

AUTODROM MOST a.s. | Tvrzova 5 | 434 01 Most | Czech Republic

T: +......................................................................................................................................... .............

http://www.allianz.cz


S—MOST )
[AUTODROM'

> podrobný postup v případě vzniku poškození sanitního vozidla Objednatele
Ihned po nehodě je nutné ze strany AUTODROM MOST a.s. učinit tyto kroky:

• Spustit varovná světla a přesvědčit se, že nedošlo ke zranění.
• V případě zranění některého z účastníků dopravní nehody je nutno přivolat 

záchrannou službu 155 nebo 112.
• Neměnit polohu vozidla (vozidel), pokud to nevyžaduje záchrana zraněných 

osob.
• V případě, že dojde ke změně polohy vozidel, označit polohy kol nebo rohy 

vozidla (vozidel).
• Provést fotodokumentaci nehody v původním postavení vozidla (vozidel), vč. 

dalších stop (brzdné dráhy, střepy apod.).
• Zajistit svědky (telefon, e-mail) a uvést je do Protokolu o nehodě při kurzu

(nelze použít osobu blízkou). Do Protokolu o nehodě při kurzu uvést přesné 
okolnosti nehody (dokážete-li stanovit): zda se jednalo o chybný či nepřesný 
pokyn instruktora, nedodržení jasného a správného pokynu instruktora 
účastníkem kurzu, případně došlo k technickému nebo materiálovému selhání 
vozidla, přecenění dovedností
a nepřizpůsobení stylu jízdy.

• V případě jakýchkoli dotazů může zástupce AUTODROM MOST telefonicky 
kontaktovat specialistu likvidace OK GROUP.

> postup nahlášení škodní události a její likvidace
Škodu na vozidle nahlásí pověřený pracovník AUTODROMU MOST bez zbytečného 
odkladu prostřednictvím klientského systému JSPOKG nebo emailem na specialistu 
likvidace OK GROUP. Nejasnosti můžete konzultovat se specialistou likvidace OK 
GROUP.

Současně s hlášením škody zasílá pověřený pracovník AUTODROMU MOST níže 
uvedené:

• Protokol o nehodě při kurzu
• fotografie dokumentující nehodu a poškození vozu
• kopii řidičského průkazu
• kopii velkého technického průkazu
• potvrzení o nahlášení účasti na kurzu bezpečné jízdy pojistiteli
• kontaktní osobu ZZS ÚK (jméno, telefon, e-mail)

AUTODROM MOST a.s. | Tvrzova 5 | 434 01 Most | Czech Republic

............................................................................................................................................... .............



S—MOST )
[AUTODROM'

> likvidace pojistné události
• Pojistitel potvrdí přijetí nahlášení škody a veškerých dokumentů a přidělí 

škodní události číslo.
• Specialista likvidace OK GROUP tuto informaci předá kontaktní osobě klienta 

bez zbytečného prodlení.
• Kontaktní osoba je kontaktována ohledně prohlídky poškozeného vozidla 

(kontaktování technikem pojistitele, případně prohlídka ve smluvním servisu).
• Po provedení prohlídky a odsouhlasení ze strany pojistitele je možno vozidlo 

opravit.
• Specialista likvidace OK GROUP konzultuje s kontaktní osobou klienta 

zvolenou opravnu, aby nedošlo ze strany pojistitele ke krácení pojistného 
plnění.

• Po provedené opravě zašle kontaktní osoba klienta na specialistu likvidace 
OK GROUP potřebné doklady k opravám (požadované doklady upřesní 
specialita OKG, obvykle stačí faktura za opravu)

• Pojistitel doložené doklady posoudí a v případě, že je doloženo vše potřebné 
včetně čísla bankovního účtu, ukončuje likvidaci a zasílá pojistné plnění.

• Výplatní dopis předá bez zbytečného odkladu specialista likvidace OK 
GROUP kontaktní osobě AUTODROM MOST a ten dále kontaktní osobě ZZS 
ÚK

AUTODROM MOST a.s. | Tvrzova 5 | 434 01 Most

AUTODROM MOST a.s. | Tvrzova 5 | 434 01 Most | Czech Republic

............................................................................................................................................... .............



Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem

------\------ ■■ ----Daturruvzniku a Zápisu: 30. června 2000
Spisová zňaCkSí" B 1283 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: AUTODROM MOST a.S.
Sídlo: Most, Tvrzova 5, PSČ 43401
Identifikační číslo: 254 19 048
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
hostinská činnost
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

JOSEF ZAJÍČEK, dat. nar. 21. dubna 1972 
č.p. 3, 294 30 Pětikozly
Den vzniku funkce: 12. května 2014
Den vzniku členství: 12. května 2014

Člen představenstva:
Ing. JIŘÍ VOLOVECKÝ, dat. nar. 13. září 1958
Hrubínova 1869, 256 01 Benešov
Den vzniku členství: 19. listopadu 2015

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupuje samostatně předseda představenstva nebo dva členové 

představenstva. Při podepisování za společnost připojí k obchodní firmě 
společnosti svůj podpis předseda představenstva nebo dva členové 
představenstva.

Dozorčí rada:
Člen dozorčí rady:

PAVEL MAŘAN, dat. nar. 23. června 1969 
č.p. 153, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou
Den vzniku členství: 19. listopadu 2015

Člen dozorčí rady:
DAVID LEBEDA, dat. nar. 20. října 1973
Komenského 1719, 511 01 Turnov
Den vzniku členství: 19. listopadu 2015

Člen dozorčí rady:
JUDr. JANA LOUKOVÁ, dat. nar. 29. března 1960
Nová 1402/28, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
Den vzniku členství: 19. listopadu 2015

Člen dozorčí rady:
PAVEL KUŽNÍK, dat. nar. 28. května 1984
U Rybníka 20, Čepirohy, 434 01 Most
Den vzniku členství: 19. listopadu 2015

Počet členů: 4
Jediný akcionář:

Údaje platné ke dni: 4. dubna 2018 06:37 1/2



oddíl B, vložka 1283

BA GROUP AG
9050 Appenzell, Unterer Imm 31, Švýcarská konfederace 
Registrační číslo: CHE-258.469.295

Akcie:
20 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000 

__________________ 000,- Kč___________________________________________________________
102 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 

___________________000,- Kč___________________________________________________________
28 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- 

___________________Kč________________________________________________________________
64 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- 

___________________Kč_______________________________________________________________
18 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- 

_____________________ Kč________________________________________________________________
Základní kapitál: 305 458 000,- Kč

Splaceno: 305 458 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

AUTODROM MOST a.s. byla založena podle § 172 obchodního zákoníku bez 
výzvy k upisování akcií, jako právní nástupce společnosti AUTODROM MOST 
spol. s r.o., se sídlem Most, Tvrzova ul., PSČ 434 01, IČ 61535079, zrušené bez 
likvidace podle § 69 obchodního zákoníku rozhodnutím mimořádné valné 
hromady společnosti ze dne 17.12.1999 a přeměněné v právní formu akciové 
společnosti. Obchodní jmění zrušené společnosti přešlo na společnost

__________________ AUTODROM MOST a.s.______________________________________________
Na společnost AUTODROM MOST a.s. jako společnost nástupnickou 
přešlo jmění zanikající společnosti HOTEL GRANDCHANT, s.r.o., se

_______ sídlem Most, Svinčice 30, PSČ 434 01, IČ 631 44 646._____________________
Na společnost AUTODROM MOST a.s. přešlo veškeré jmění zanikající 
společnosti RING group a.s., se sídlem Most, Hořanská cesta 205, PSČ 434 01,

__________________ IČ 25425943, a to podle Projektu vnitrostátní fúze sloučením ze dne 12.4.2010.
Obchodní společnost AUTODROM MOST a.s., se sídlem Most, Tvrzova 5, PSČ 
434 01, IČ 254 19 048, se rozdělila odštěpením, když odštěpená část jmění 
přešla na nástupnickou společnost MJP a.s., se sídlem Most - Souš, Hořanská

__________________ cesta 205, PSČ 435 02, IČ 228 01 588.__________________________________
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost AUTODROM MOST a.s. přešlo veškeré jmění zanikající 
společnosti BA Group INVESTMENT a.s., se sídlem Mladá Boleslav, Čejetice, 
Chobotecká 365, PSČ 293 01, IČ: 01901486, a to podle projektu vnitrostátní fúze 
sloučením ze dne 29.8.2014.

Údaje platné ke dni: 4. dubna 2018 06:37 2/2



Veřejný rejstřík

Ověřuji pocí pořadovým číslem 409013_039488/l . že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné 
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.



PLNÁ MOC

MOST
AUTODROM

Já, níže podepsaný

Josef Zajíček, nar. 21.4.1972, trvale bytem Pětikozly 3, PSČ 294 30 jako předseda představenstva společnosti AUTODROM MOST 
a.s.

jako „zmocnitel"

uděluji tímto plnou moc

.................................................. .........................................................jako výkonnému řediteli společnosti AUTODROM MOST 
a.s. <<

jako „zmocněnci"

ke všem právním jednáním týkajících se společnosti, tj. zejména ve věcech obchodních a provozních, ke kterým jsem oprávněn jako 
předseda představenstva společnosti AUTODROM MOST a.s., Tvrzova 5,434 01 Most, IČ: 25419048, a to včetně podepisování 
všech listin za společnost.

Zmocněnec je povinen jednat vždy osobně, pouze v případě, že by k zajištění řádného zastoupení zmocnitele byla nezbytná 
odborná právní pomoc, je zmocněnec oprávněn pověřit zmocněním dalšího zástupce, avšak výlučně z řad advokátů.

Tato plná moc se vydává na dobu určitou, a to po dobu, po kterou bude zmocněnec ...................vykonávat funkci 
ředitele společnosti AUTODROM MOST a.s.

V Mostě dne 15.2.2018

Zmocnění přijímám:

.................. 

Výkonný ředitel

AUTODROM MOST a.s.

AUTODROM MOST a.s. | Tvrzova 5 | 434 01 Most | Czech Republic

T: +420 476 449 970 | F: +420 476 449 973 | info@autodrom-most.cz | www.autodrom-most.cz

mailto:info%40autodrom-most.cz
http://www.autodrom-most.cz



